130 Quae omnia D. Thomas³³⁸ concedit, et ideo Thomistae etiam hic explicant quod non potest intellectus per species plures eiusdem ordinis operari, tamen per species diversorum ordinum bene potest.

Sed expositio non est accommodata, nam quod sint species eiusdem vel alterius ordinis impertinens est, immo si potest per species diversi ordinis, melius poterit per species eiusdem ordinis, quia magis faciunt unum. In intellectu autem humano, propter limitationem virtutis suae, raro [aut numquam] verificatur conclusio, quia numquam rem aliquam adeo perfecte comprehendit, quin possit perfectius. Et ideo dum ad plura attendit, aliquid diminuit de perfecta cognitione uniuscuiusque.
 135
 140 Et idem est de sensibus, eadem ratione. Et hoc experientia patet.

Et ita est interpretandus D. Thomas, vel iuxta hoc ultimum, vel iuxta primam conclusionem.

9 Et sic patet solutio primi argumenti, supra [facti].³³⁹

[Quod vero in secundo sumitur], illud [esset] verum, si intelligatur de actu adaequato intellectus, non vero de inadaequatis.
 145

Ad tertium³⁴⁰ respondetur quod una potentia potest simul habere duas species / intentionales, per illas vero operari in actu se- P220

-
- SL, om. P.* 118 cognoscitiva *SL, om. P.*
 8 121 Dico 4.º *SL, 4.ª conclusio P.* 125 magna *SP, nobilissima (III 7, 6) L.* 125 obiecta *add. (ut ita dicam) (Ib.) L.* 128 per *PL, pro S.* 134-5 si... ordinis (ordinis *om. P*) *SP, per species ejusdem ordinis res erit facilior (Ib.) L.* 136 faciunt *S, facient P.* 136 unum *S, unam P.* 136 autem *om. P.* 137 aut numquam *PL, om. S.* 138 adeo *SL, tam P.* 138 comprehendit *SL, apprehendit P.* 140 eadem ratione *SP, ac maiori ratione (Ib.) L.* 140 patet *S, docet P, confirmat (Ib.) L.* 141 hoc ultimum *S, hanc 4.ªm P.*
 9 143 Et sic *S, hinc ergo P.* 143 facti *P, om. S.* 144 Quod... sumitur (III 7, 7) *L, om. SP.* 144 esset *P, esse S.* 145 intellectus *S, potentiae PL.* 147 illas *SL, illa P.* 147-8 in... secundo *SP, om. L.*

³³⁷ Cfr. Suárez, *De Angelis*

³³⁸ 1 p., q. 56, aa. 1. 3; q. 58, a. 2

³³⁹ Cfr. *supra*, n. 3: arg. Arist., 2 *Top.*, cap. 4

³⁴⁰ Cfr. *supra*, n. 3: 3.º

conocer muchos objetos con orden, pero aun sin orden, en pluralidad. Luego puede valerse al mismo tiempo de especies diversas, en tanto que diversas, sin ordenarlas.

8 Cuarta afirmación: La facultad puede eventualmente conocer al mismo tiempo muchos objetos de una manera perfecta por parte de los objetos, es decir, conociéndolos en toda el área de su cognoscibilidad al alcance de tal facultad.